南政规〔2024〕5号

南安市人民政府关于废止
《南安市人民政府办公室关于印发

南安市支持酒店引进国际高端品牌
促进高质量发展若干措施的通知》的决定

各乡镇（街道）人民政府（办事处），雪峰开发区管委会，市人民政府各部门、各直属机构：

经研究，决定废止《南安市人民政府办公室关于印发南安市支持酒店引进国际高端品牌促进高质量发展若干措施的通知》（南政办规〔2023〕18号），自本决定印发之日起停止执行。

南安市人民政府

2024年6月14日

（此件主动公开）

抄送：市委办，市人大办，市政协办。
南安市人民政府办公室                    2024年6月17日印发

PAGE
— 1 —